
 

I-1 образовен профил Хотелско-туристички техничар  

Класен раководител: Наталија Јадровска 

 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Ана Марија Јовановска ХТТ  

2. Кристијан Јовановиќ ХТТ  

3. Илија Блажевски ХТТ  

4. Андреј Ивановски ХТТ  

5. Димитар Анастасов ХТТ  

6. Мартина Вргова ХТТ  

7. Ана Ангеловска ХТТ  

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I-2 образовен профил Угостителски техничар  

Класен раководител: Методија Зврцинов 

 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Ангел Костовски УТ  

2.Јана Стефановска УТ  

3. Огнен Чекаловски УТ  

4. Трифун Алексовски  УТ  

5. Томи Спирковски УТ  

6. Лука Ѓорѓиев УТ  

7. Андријано Ивановски УТ  

8. Даниел Атанасовски  УТ  

 9. Стефан Стефанов  УТ  

 10. Умејр Сулејман  УТ  

 11. Благоја Ѓорѓевиќ  УТ  

 12. Никола Алексоски  УТ  

 13. Борјан Ацески  УТ   

14. Калина Величковска УТ   

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I-3 образовен профил Хотелско-ресторантски техничар /Техничар за 

настани и анимации 

 Класен раководител: Снежана Ќосева 

 

 Име и презиме  

 ХРТ/ТНА 

1.  Деспина Стефановска  ХРТ 

2.  Кристијан Петрушевски  ХРТ 

3.  Александар Митрески  ХРТ 

4  Давид Митевски  ХРТ 

5  Елиса Бектеши ХРТ 

6  Ања Станисављевска ТНА 

7  Александар Анчевски ТНА 

8  Давид Блажевски ТНА 

9 Нина Будимска ТНА 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

I-4 образовен профил  Келнер/ Слаткар 

Класен раководител: Мариче Голчева Аврамовска 

 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Михаела Арсовска  слаткар  

2. Марио Марковски келнер  

3. Тео Зивчевиќ келнер  

4. Матеј Мијалески  келнер  

5. Адо Бибиќ  келнер  

6. Александар Грнчаровски келнер  

7. Драгана Аврамовска  слаткар  

8. Рабије Абаз  слаткар  

 9. Фросина Димитриевска  слаткар  

 10. Кристина Демнановска  слаткар  

 11. Самире Сефедини  слаткар  

 12. Софија Петковска  слаткар  

 13. Марија Стојкоска  слаткар   

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I-5 образовен профил- Готвач  

Класен раководител: Елена Ѓорѓиева 

 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Андреј Јаневски Готвач   

2. Еводија Демирова Готвач   

3. Ангел Јованоски Готвач   

4. Михаил Стојков Готвач   

5. Лука Трајковски Готвач   

6. Деспина Додевска Готвач   

7. Филип Манев Готвач   

8. Никита Димитровска Готвач   

9. Павел Ристов Готвач   

10. Петар Василев Готвач   

11. Лука Радуловиќ Готвач   

12. Ангела Јаневска Готвач   

13. Стефанија Јовановска Готвач   

14. Анастасија Јосимовска Готвач   

15. Андреј Димитриевски Готвач   

16. Димитар Петровски Готвач   

17. Јан Спироски Готвач   

18.  Марко Антов Готвач   

19. Петре Петровски Готвач   

20. Убејд Мустафа Готвач   

21. Михаил Велковски Готвач   

22. Сара Атанасовска Готвач    

23. Стефан Георгиевски Готвач    

    



 

I-6 образовен профил- Готвач  

Класен раководител: Фросина Д. Гошева 

 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Теа Каптелова Готвач   

2. Адриан Љиварека Готвач   

3. Александар Донев Готвач   

4. Александар Пејчев   Готвач  

5. Луција Петрушевска Готвач   

5. Ацо Василевски Готвач   

6. Марко Наумовски Готвач   

7. Теодор Јовески Готвач   

8. Матеј Стојанов Готвач   

9. Николина Стевковска Готвач   

10. Марко Златески Готвач   

11. Ива Богдановска Готвач   

12. Виторија Спасовска Готвач   

13. Едип Муареми Готвач   

14. Тамара Митевска Готвач   

15. Михаил Петрински Готвач   

16. Дамјан Крстевски Готвач   

17. Калина Трајковска Готвач   

18. Антонио Јовановски Готвач   

19. Мејди Чиљафи Готвач   

20. Леутрим Демири Готвач   

21. Лука Јакимовски Готвач    

     

    



 

I-7 образовен профил- Готвач  

Класен раководител: Сашо Антониев 

 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Давит Ивановски Готвач   

2. Антонио Авковски Готвач   

3. Ален Коцев Готвач   

4. Исни Алитовски Готвач   

5. Никола Чанкуловски Готвач   

6. Валентино Петров Готвач   

7. Кристијан Станчевски Готвач   

8. Стефани Анчевска Готвач   

9. Михаил Младеновски Готвач   

10. Дарис Колашинац Готвач   

11. Памела Ѓоргиева Готвач   

12. Лука Русевски Готвач   

13. Марко Димишковски Готвач   

14. Петар Велковски Готвач   

15. Јован Симоновски Готвач   

16. Јасмина Диздаревиќ Готвач   

17. Сара Блажевска Готвач   

18. Давид Петров Готвач   

19. Наум Величковски Готвач   

20. Никола Марковски Готвач   

21. Теја Ристовска Готвач   

22. Давид Соколовски Готвач    

23. Жарко Крстевски Готвач    

    



 

I-8 образовен профил- Пекар /Месар 

Класен раководител: Соња Михајловска 

 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Омер Јашар пекар   

2. Александар Стефановски пекар  

3. Барие Јусеиновска пекар  

4. Кристијан Весковски пекар  повторува 

5. Ангел Ивановски месар  

6. Владимир Донев месар повторува 

7. Мухамедин Хасани месар повторува 

8. Александар Ангеловски  месар  

9. Серхан Јашаровски пекар повторува 

10. Сафет Фејзулов пекар повторува 

11. Сали Лимановскаи пекар повторува 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II-1 образовен профил Хотелско-туристички техничар  

Класен раководител: Маја Штерјова 

 Име и презиме  

 Хотелски-туристички техничар  

1.  Наталија Нанева   

2.  Матеј Димитриевски   

3.  Тео Манџуров   

4  Валернтина  Свеќароска   

5  Јована Ристовска  

6  Филип Ивановски   

7  Сандра Димитровска   

8  Теодор Спасовски   

9.  Дарио Смилески  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II-2 образовни профили Угостителски техничар  

Класен раководител: Јагода Танушоска 

 Име и презиме  Угостителски техничар  

1.  Лука Стошиќ   

2.  Марио Олтовски   

3.  Мери Димитриевска   

4.  Кристина Тодороска   

5.  Данило Љубовчевиќ   

6.  Младен Зиморкоски   

7.  Лука Добревски   

8.  Матеј Добревски   

9.  Бојан Петровски   

10.  Тони Трајановски   

11.  Мила Јанеска   

12.  Антонио Раевски  

13.  Андреј Маневски  

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II-3 образовен профил: Техничар за настани и анимации/ 

Хотелско -  ресторански техничар    

Класен раководител: Горан Гроздановски 

 Име и презиме  Образовен профил  

1.  Бојана Симоновска  ТНА  

2.  Антониј Кочоски  ТНА  

3.  Јован Трпков  ТНА  

 Име и презиме  Образовен профил  

4.   Давор Спасовски  ХРТ  

5.  Стефан Стојановски ХРТ  

6.  Афет Ајрула ХРТ  

7. Анастасија Атанасовска                          ХРТ 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II-4 образовен профил  Келнер/Слаткар  

Класен раководител: Кире Крушаровски 

 Име и презиме  Образовен профил  

1.  Андреј Трпевски   Келнер  

2.  Матеј Китановски   Келнер  

   

 Слаткар  Образовен профил  

3.  Јана Ончева  Слаткар  

4.  Халил Халил  Слаткар  

5. Стефани Магларовска Слаткар  

6. Јована Николовска Слаткар  

7.  Марлина Емина Слаткар 

   

   

   



   

II-5 Oбразовен профил:  

Класен раководител: Александар Јаневски 

 Име и презиме  

1.  Лука Каранфиловски  

2.  Зекир Демировски  

3.  Александар Спасовски 

4.  Анита Трпеска 

5.  Матеј Благоевски  

6.  Мартин Трајковски  

7.  Николина Јовиќ  

8.  Дамјан Крстевски  

9.  Давид Мишевски  

10.  Мевлуда Демировска  

11.  Дарјан Стефановски 

12.  Самоил Угриноски  

13.  Бојана Таневска  

14.  Андреј Николовски  

15.  Дамјан Богдановски  

16.  Матеј Величковски  

17.  Божица Груевска  

18.  Анџела Делова  

19.  Лиљана Стојкоска  

20.  Леонардо Бавтијаров  

21.  Стефан Антовски  

22.  Никола Костадиновски  

23.  Анџело Кузмановски 

24.   Давид Анчевски 



   

II-6: готвач  Кл. Рак.: Викторија Арсовски 

 Име и презиме  

1.  Стефан Аговски  

2.  Ељмедин Адиљовски  

3.  Лука Кнежевиќ  

4.  Идриз Аземи  

5.  Кристијан Филиповски  

6.  Давид Доневски  

7.  Никола Арсовски  

8.  Даниел Ризовски  

9.  Тамара Спасовска  

10.  Марко Спасовски  

11.  Мелани Цветковиќ  

12.  Илија Нешевски  

13.  Кристијан Арсовски  

14.  Борјан Кузмановски  

15.  Вероника Стеваноска  

16.  Михаил Новески  

17.  Давид Цветановски  

18.  Иван Михелчиќ  

19.  Петар Ѓоревски  

20.  Виктор Ацковски  

21.  Стефанија Кочоска  

22.  Велимир Крстевски  

23.  Сирија Јахија 

24. Амар Шкирја 

25. Дамјан Анчевски 



   

II-7 образовен профил  

Класен раководител: Елена Домика 

 Име и презиме  

1.  Драган Петровски  

2. Марко Коцев 

3.  Христијан Ангеловски  

4.  Мемет Зубери 

5.  Христина Димитрова  

6.  Давид Спировски  

7.  Анастасија Василева  

8.  Ивана Давчевска  

9.  Никола Чапканов  

10.  Иван Стојчевски  

11.  Ангел Вучовски  

12.  Един Тахировиќ  

13.  Душко Костадиновски  

14.  Ангел Атанасовски  

15.  Љупчо Димитриевски  

16.  Андреј Дичовски  

17.  Иван Лукас Меијер  

18.  Филип Сапунџиев  

19.  Зорица Весиќ  

20.  Стефан Кајсторовски  

21.  Стефан Неделковски  

22.  Златко Младеновски  

23.  Даниел Шеху  

24.  Даниел Бекир  



 

II-8 образовен профил   ПЕКАР 

 Класен раководител: Марија Јанакиевска 

 

 Име и презиме  

1. Бесник Реџепи                                  повторува 

2. Рамадан Мемишовски 

3.  Мики Тасун  

4.  Тодор Трајановски  

5.  Ариф Фејзулов  

  

  



 

III-1 образовен профил Хотелско-туристички техничар  

Класен раководител: Надица Илиевска  

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Душан Антевски ХТТ   

2. Стефан Богоески ХТТ   

3. Кире Димитриевски ХТТ   

4. Сенафи Таировски ХТТ   

5. Бојан Трајковски ХТТ   

6. Нина Иванова ХТТ   

7. Михаела Николовска ХТТ   

8. Енеса Хаџа ХТТ   

9. Матеа Стојаноска ХТТ   

10. Климентина Kаранфиловска ХТТ   

11. Мејрен Усеин ХТТ   

12. Бојана Грозданоска ХТТ   

13. Мелани Малинова ХТТ   

14. Мила Смугревска Живановска ХТТ  

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III-2 образовен профил : Угостителски техничар/Техничар за 

настани и анимации 

Класен раководител: Лидија Андонова 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Дарио Тасевски тна   

2. Стефанија Тргачевска тна   

3. Јана Карајановска тна   

4. Викторија Талевска тна   

5. Дамјан Атанасов ут   

6. Бојан Митевски ут   

7. Леонид Атанасовски ут   

8. Марин Жерновски ут   

9. Матеј Богдановски ут   

10. Дарко Анчевски ут   

11. Филип Борисов ут   

12. Лука Велковски ут   

13. Давид Трајковски ут   

14. Марко Јанев ут   

15. Стефан Манев ут   

16. Марко Ивановски ут   

17. Темјана Наневска ут   

18. Лука Поповиќ ут   

19. Марко Јаневски ут   

20. Марко Ристовски УТ  

21. Павел Спасовски УТ  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

III-3 образовен профил Келнер/слаткар 

Класен раководител: Венко Миовски 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Никола Јордановски Келнер   

2. Давид Јосифов Келнер   

3. Давид Коцевски келнер  

4. Елена Пачаразлиева Келнер   

5. Марија Здравковска Слаткар   

6. Надица Кузмановска Слаткар   

7. Јована Николова Слаткар   

8. Стефанија Аврамовска Слаткар   

9. Марисела Рами Слаткар   

10. Стефанија Аврамовска Слаткар   

11. Бојана Сурловска Келнер   

12. Баже Ѓорѓиевски Келнер   

13. Лука Младеновски келнер  

14.Ѓорѓи Бошков Келнер   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

III-4 образовен профил- Готвач Kласен 

раководител: Влатко Ѓорѓиевски 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Филип Колевски Готвач   

2. Марко Ристовски Готвач   

3. Мануел Ајети Готвач   

4.Дарко Марикевски Готвач   

5. Фејсел Ал Абади готвач  

6. Петар Зивосовски Готвач   

7. Матеј Џајковски Готвач   

8. Александар Краљевски Готвач   

9. Марио Божиновски Готвач   

10. Петар Тасевски Готвач   

11. Леонид Бопков Готвач   

12. Костадин Кирјаковски Готвач   

13. Мартина Петровска Готвач   

14. Марија Панковска Готвач   

15. Марија Макоска Готвач   

16. Леонин Кокондоски Готвач   

   

   

 

 

 

 

 

 

 



 

III-5 образовен профил- Готвач Класен 

раководител: Маја Цветковска 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Стефанија Станковска Готвач   

2. Мила Стаменковиќ Готвач   

3. Марко Трајчевски Готвач   

4. Дин Зековиќ Готвач   

5. Антонио Спасовски Готвач   

6. Петар Ристески Готвач   

7. Ангел Ингилизовски Готвач   

8. Михаил Ѓоковски Готвач   

9. Петар Димовски Готвач   

10. Давид Крстевски Готвач   

11. Дамјан Мирковиќ Готвач   

12. Стојан Периќ Готвач   

13. Глигор Додевски Готвач   

14. Михаил Илиевски Готвач   

15. Тони Трпкоски Готвач   

16. Нермине Бајрами Готвач   

17. Никита Патаровски Готвач   

18. Ерман Зибер Готвач   

19. Кристијан Петревски Готвач   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III-6 образовен профил- Готвач 

Класен раководител: Александар Спироски 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Ивона Димитриевска Готвач   

2. Адела Зејнула Готвач   

3. Роберт Савески Готвач   

4. Никола Стојановски Готвач   

5. Александар Крстев Готвач   

6. Никола Гаврилоски Готвач   

7. Борјан Каптелов Готвач   

8. Никола Маркачевски Готвач   

9. Петар Станисавовски Готвач   

10.Петар Атанасовски Готвач   

11.Тарик Зеќовиќ Готвач   

12.Марко Стевковски Готвач   

13.Еиман Зекир Готвач   

14.Кристијан Цветановски Готвач   

15.Петар Иванчов Готвач   

16. Нена Којова Готвач   

17.Mарко Арсовски Готвач   

    

   

   

    

 



 

 

III-7 образовен профил- Пекар Класен 

раководител: Миле Пешевски 

Име и презиме  профил  забелешка  

1. Надире Мифтарова Пекар   

2. Ениса Јашарова Пекар   

3. Рохан Бајруши Пекар   

4. Бајрам Бериша Пекар   

5. Бесник Осман Пекар   

6. Јонуз Љумјанов Пекар   

   



 

IV 1 образовен профил Хотелско-туристички техничар/  Хотелскотуристички 

техничар (билингвална) 

Класен раководител: Анета Мострова-Јованова 

 Име и презиме   профил  

1.  Џулиана Асани   ХТТ  

2.  Рената Димеска   

3.  Мила Зафировска   

4.  Миа Ивановска   

5.  Јана Јовановска   

6.  Ана Младеновска   

7.   Марко Антонио Тодоров   

8.  Виктор Бадаревски  билингвална  

9.  Марко Будимски  билингвална  

10.  Наталија Гиноска  билингвална  

11.  Стефан Илиевски  билингвална  

12.  Давор Крстевски  билингвална  

13.  Ангела Филиповска  билингвална  

14.  Селина Хусеинова  билингвална  

15.  Драгана Цимбировска  билингвална  

16.  Анастасија Ѓуракова  билингвална  

17.  Ива Пејчева  билингвална  

18.  Христијан Николовски   

 

 

 

 

 

 



 

IV 2 образовни профили Угостителски техничар/  Техничар за настани и 

анимации 

Класен раководител: Горан Тасевски 

 

 Име и презиме  профил  

1.  Матеј Ѓорѓиев  угостителски техничар  

2.  Бојана Јанковска  угостителски техничар  

3.  Драган Костадиновиќ  угостителски техничар  

4.  Филип Кузмановски  угостителски техничар  

5.  Ненад Милески  угостителски техничар  

6.  Александар Николоски  угостителски техничар  

7.  Калин Порјазовски  угостителски техничар  

8.  Ивона Симоновска  угостителски техничар  

9.  Никола Србиновски  угостителски техничар  

10.  Симон Стојановски  угостителски техничар  

11.  Ведран Тренковски  угостителски техничар  

12.  Теона Трпковска  угостителски техничар  

13.  Тамара Угриноска  угостителски техничар  

14.  Сара Георгиевска  

техничар за настани и анимации   

15.  Бојан Јованов  

техничар за настани и анимации   

16.  Стефанија Николовска  

техничар за настани и анимации   

  

 

   

   



 

IV 3 образовни профили  

Класен раководител: Лимонка Арминовска 

 

 Име и презиме  профил  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

11.   

12.   

13.   

14.  

 

15.  

 

16.  

 

  

 

   

   

 


